qui eorum fuermt vestigia secnturi nostra discussa-

rcnt; quorum preces benigno pictatis intuitu atten-

dcntcs, dignum eos duximus exaudiri. Unde accepto
et dcMberatoconsilio, cidem sanctae Dei Genitricis
ccclesiaeomnibus canonicis, sicul praesentibus, ita.-
ctiam ct subsequentibusconcedimus-atquedonamus
ecclesiam S. Laurentii, S.Marciani, S.Blasii,.S. Syl-
vestri, S.Pctri, S. Stephani, etomneseeclesiasquaein
finibus Alinaecivitatis construi possunt, scilicet cuni

dccimis, primitiis et oblationibus vivorum et mor-
tuorum. Prrelerea ad honorem sanctreDei Genitricis,
et ob reverentiam corporis beaiissimi martyris Mar-

ci.hujns civilatisantistrtis, concedimusvobisvestris-

que successoribus omnium vestrarum ecclesiarum
ordinaliones pariter et canonicas sanctiones. Couce-
dimus insuper vobis ut quoties nos vel nostros suc-
ccssores absentes fiierimus, ex nostrae auctoritalis
oflicio potestatis plenitudinem habeatis; ut episco-
pali jure clericorum judicium in vestro capitulo ol -

tineatis, et de universis criminalihus, videlicet dc
matrimoniis dissolvendis vel canjungendis, et dc

oppressionibus canonice judicandis. Et ut hujus
nostrae paginae instrumcntum, sicut et a nobis, ita
etiam a successoribus nostris firmum et uTibalum
in perpetuum conservetur, obligamus nos et poste-
ros nostros curiaecentum libras auri componere, et
hoc simili modo eodcmque lcnore inviolabiliter
cor.servetur. Quod si quis hujus nostrae constitutio-
nis dccrctuin aliqua ratione ausu temcrario infrin-
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gere vcl rcmovcrc tcnlavcrit, ex parte Dei omnipo- A

tentis, et B. Marire semper virginis, beatique Mi- i

chaclis archangeli, et ex parte sanctorum aposlolo-
rum Pelri et Pauli, et omnium apostolorum, ct beati
Marci martyris omniumque sanctorum, perpeluo
eum anathematis vinculo innodamus, ut in die ju-
dicii non resurgat in dextera parte coronandus, sed
cum Juda Domini traditore, el cuin Dalan et Abiron,
quos terra vivos absorbuit, suam sedem accipiat.
Amen, liat, Oat.

Hoc ego Benedictus notarius per jussioncm suurii-
dicti venerabilis episcopi scripsi.,

Actum Atinae feliciter.

Leo Dei gratia episcopus scripsi.

Ego Lando gratia Dei «omes.

Ego Pctrus Adoni judei.
Petrus Joanni Sergii judex.
Ego Jubone testis sum.

DOMNI LEONIS

SERMO

DE PASSIONE BEATI MARCI.

(UGUEI.LI,ubi supra, col, 453.)

Ad malris Ecclcsiae grcmium, fratres charissimi, B
barmoniae tyinpanum pcr totum orbem plebs fide-
lium sumens, Iaudesque Regi magnifico super bea-
lissimi Marci pontificis passionem caneus recurrat.
Hodie namque Marcus praesul sanctissimus, apost.Ji
Petri discipulus coronatus antc Dominum pervenit;
hodie laurcatus cetJestibus infulis redimilus ante
cum assistit, hodie, inquam, audire meruit:« Euge,
bone serve ct fidelis, quia in modico fuisti fidelis,
eris potestatem habens supra roulta; hodie pro Chri-